EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARAVACA DE LA CRUZ
SECRETARIA GENERAL

RESOLUCION DE LA ALCALDIA.-

503/2017.- Visto que mediante la Resolucion de Alcaldia 284/2017, de veintidos
de febrero de dos mil diecisiete se aprobé Programa Temporal “PUNTOS DE
INFORMACION TURISTICA PARA EL ANO JUBILAR 2017 EN EL MUNICIPIO
DE CARAVACA DE LA CRUZ”, asi como convocatoria y Bases que han de regir
el nombramiento de CINCO Funcionarios Interinos para la ejecucién de un
Programa Temporal, mediante concurso, pertenecientes a la Escala de
Administracion Especial, Subescala Técnico Auxiliar, Especialidad Turismo,
adscritos al Area de Turismo del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz,
para desempefiar sus funciones durante el Afio Jubilar 2017.

Visto que en el Boletin Oficial de la Region de Murcia niimero 47, de 27 de febrero
de 2017 se public6 anuncio de convocatoria sobre el nombramiento de cinco
funcionarios interinos para la ejecucion del programa de caracter temporal “Puntos
de informacion turistica para el afio jubilar 2017 en el municipio de Caravaca de la
Cruz’, comenzando al dia siguiente, 28 de febrero de 2017 el plazo de
presentacion de las instancias para participar en el proceso de seleccion, asi como
en el Tablon de Anuncios del Ayuntamiento.

Visto que en el plazo de veinte dias naturales, del 28 de febrero de 2017, al lunes
20 de marzo de 2017, se han presentado las siguientes solicitudes:

TURNO JORNADA COMPLETA:

AGUERA MONTORO JOSE MANUEL 77.757.741-P
ALVAREZ RIVERO LAURA 77.840.615-)
ANDREU RAIGAL ANA BELEN 48.323.967-R
BARRANCOS RAMOS BEGONA 77.516.928-M
BARRERAS MORENO PABLO 77.712.120-L
CAPARROS MARTINEZ ORENCIO JOSE 77.713.428-Q
CARO GONZALEZ MARIA CRUZ 77.570.075-E
CARRILLO TORRALBA MARIA JESUS 77.707.762-P
CIUDAD FERNANDEZ ANA BELEN 77.719.716-W
CUENCA MARTINEZ CARMEN MARIA 77.841.799-R
DIAZ GARCIA FRANCISCA 77.517.646-X
FEREZ MONTOYA JUAN MIGUEL 77.711.851-A
GANDIA CUTILLAS ESTEFANIA 48.475.047-V
GARCIA LOPEZ ELISABET 23.286.210-K
GARCIA MARTINEZ FRANCISCO 77.836.090-L
GARCIA TRIGUEROS GLORIA MARIA 77.842.005-T
GONZALEZ DE LEON MARIO DE LA CRUZ 77.755.649-D
LOPEZ CONTRERAS EVA MARIA 77.567.394-D
LOPEZ NAVARRO VICTOR MANUEL 23.214.600-X
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LOPEZ RIOS MARIA DEL CARMEN 77.724.914-W
LOPEZ ROS LORENA 77.716.782-N
LOPEZ-AUGUY SANCHEZ GONZALO 77.841.420-)
MARTINEZ ANDREU MARINA 77.840.754-7
MARTINEZ GARCIA NOELIA 77.755.255Y
MARTINEZ GOMEZ MARIA ISABEL 77.707.835-N
MARTINEZ MARIN MARIA LUZ 77.522.258-E
MOLERO MARIN NOELIA 77.723.123-M
RAIGAL SANCHEZ RAQUEL 77.758.655-W
REINA NAVARRO NATALIA 77.723.794-D
REINON GIL MARIA 77.837.649-7
RODENAS SANCHEZ FRANCISCO 77.715.508-A
ROMERA FERRER-EGEA ANTONIO 74.435.604-7
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO 44.508.366-P
SANCHEZ DE AMORAGA BOTIA ANTONIO 77.570.315-D
SANCHEZ HIDALGO ANA 77.758.889-Y
SANCHEZ LUCAS YOLANDA 77.720.686-Y
SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 77.724.531-X
SANCHEZ MARTINEZ MARIA 77.578,276-N
SANCHEZ RUIZ ALICIA 77.724.922-X
SOLER LOPEZ ALICIA 77.706.569-B
TORNERO AVILES JESUS 77.755.140-Y
VILAR PINERO JOSE BENITO 23.275.701-T
TURNO JORNADA PARTIDA:
AGUERA MONTORO JOSE MANUEL 77.757.741-P
ALVAREZ RIVERO LAURA 77.840.615-)
BARRERAS MORENO PABLO 77.712.120-L
CAPARROS MARTINEZ ORENCIO JOSE 77.713.428-Q
CARRILLO TORRALBA MARIA JESUS 77.707.762-P
CIUDAD FERNANDEZ ANA BELEN 77.719.716-W
DIAZ GARCIA FRANCISCA 77.517.646-X
FEREZ MONTOYA JUAN MIGUEL 77.711.851-A
GANDIA CUTILLAS ESTEFANIA 48.475.047-V
GARCIA LOPEZ ELISABET 23.286.210-K
GARCIA LOZANO JUAN MATIAS 77.759.404-S
GARCIA MARTINEZ FRANCISCO 77.836.090-L
GARCIA TRIGUEROS GLORIA MARIA 77.842.005-T
GONZALEZ DE LEON MARIO DE LA CRUZ 77.755.649-D
LAZARO BAUTISTA MARIA BEGONA 05.261.272-E
LOPEZ CONTRERAS EVA MARIA 77.567.394-D
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LOPEZ NAVARRO VICTOR MANUEL 23.214.600-X
LOPEZ RIOS MARIA DEL CARMEN 77.724.914-W
LOPEZ ROS LORENA 77.716.782-N
MARTINEZ ANDREU MARINA 77.840.754-Z
MARTINEZ GARCIA NOELIA 77.755.255-Y
MARTINEZ GOMEZ MARIA ISABEL 77.707.835-N
MARTINEZ MARIN CRUZ MARIA 77.836.689-C
MARTINEZ MARIN MARIA LUZ 77.522.258-E
MARTINEZ MARTINEZ LORENA 77.839.771-C
MOLERO MARIN NOELIA 77.723.123-M
REINA NAVARRO NATALIA 77.723.794-D
REINON GIL MARIA 77.837.649-Z
RODENAS SANCHEZ FRANCISCO 77.715.508-A
ROMERA FERRER-EGEA ANTONIO 74.435.604-7
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO 44.508.366-P
SANCHEZ DE AMORAGA BOTIA ANTONIO  77.570.315-D
SANCHEZ HIDALGO ANA 77.758.889-Y
SANCHEZ LUCAS YOLANDA 77.720.686-Y
SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN 77.724.531-X
SANCHEZ MARTINEZ MARIA 77.578,276-N
SOLER LOPEZ ALICIA 77.706.569-B
TERRY LOPEZ PAULA 23.065.201-L
TORNERO AVILES JESUS 77.755.140-Y
VILAR PINERO JOSE BENITO 23.275.701-T

Examinada la documentacion que obra en el expediente, de conformidad con la
clausula IV. Primera. Il de las Bases Reguladoras por las que se rige el proceso
selectivo, y en virtud de la facultad que me atribuye el articulo 21.1.h) de la Ley
7/185, de 2 de abril, reguladora de Bases de Régimen Local, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos:

1°.- ADMITIDOS:

A) TURNO JORNADA COMPLETA:

AGUERA MONTORO JOSE MANUEL 77.757.741-p
ANDREU RAIGAL ANA BELEN 48.323.967-R
BARRANCOS RAMOS BEGONA 77.516.928-M
CAPARROS MARTINEZ ORENCIO JOSE 77.713.428-Q
CARO GONZALEZ MARIA CRUZ 77.570.075-E
CIUDAD FERNANDEZ ANA BELEN 77.719.716-W
CUENCA MARTINEZ CARMEN MARIA 77.841.799-R
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FEREZ MONTOYA JUAN MIGUEL 77.711.851-A

GANDIA CUTILLAS ESTEFANIA 48.475.047-V

GARCIA MARTINEZ FRANCISCO 77.836.090-L

GONZALEZ DE LEON MARIO DE LA CRUZ 77.755.649-D

LOPEZ RIOS MARIA DEL CARMEN 77.724.914-W

LOPEZ ROS LORENA 77.716.782-N

MARTINEZ MARIN MARIA LUZ 77.522.258-E

MOLERO MARIN NOELIA 77.723.123-M

SANCHEZ DE AMORAGA BOTIA ANTONIO 77.570.315-D

SANCHEZ LUCAS YOLANDA 77.720.686-Y

SANCHEZ RUIZ ALICIA 77.724.922-X

SOLER LOPEZ ALICIA 77.706.569-B

B) TURNO JORNADA PARCIAL:

AGUERA MONTORO JOSE MANUEL 77.757.741-p
CIUDAD FERNANDEZ ANA BELEN 77.719.716-W
CAPARROS MARTINEZ ORENCIO JOSE 77.713.428-Q
FEREZ MONTOYA JUAN MIGUEL 77.711.851-A
GANDIA CUTILLAS ESTEFANIA 48.475.047-V
GARCIA LOZANO JUAN MATIAS 77.759.404-S
GARCIA MARTINEZ FRANCISCO 77.836.090-L
GONZALEZ DE LEON MARIO DE LA CRUZ 77.755.649-D
LAZARO BAUTISTA MARIA BEGONA 05.261.272-E
LOPEZ RIOS MARIA DEL CARMEN 77.724.914-W
LOPEZ ROS LORENA 77.716.782-N
MARTINEZ MARIN CRUZ MARIA 77.836.689-C
MARTINEZ MARIN MARIA LUZ 77.522.258-E
MOLERO MARIN NOELIA 77.723.123-M
SANCHEZ DE AMORAGA BOTIA ANTONIO 77.570.315-D
SANCHEZ LUCAS YOLANDA 77.720.686-Y
SOLER LOPEZ ALICIA 77.706.569-B

2°.- EXCLUIDOS:

A) TURNO JORNADA COMPLETA:

ALVAREZ RIVERO LAURA 77.840.615-)
BARRERAS MORENO PABLO 77.712.120-L
CARRILLO TORRALBA MARIA JESUS 77.707.762-P
DIAZ GARCIA FRANCISCA 77.517.646-X
GARCIA LOPEZ ELISABET 23.286.210-K
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GARCIA TRIGUEROS GLORIA MARIA
LOPEZ CONTRERAS EVA MARIA
LOPEZ NAVARRO VICTOR MANUEL
LOPEZ-AUGUY SANCHEZ GONZALO
MARTINEZ ANDREU MARINA
MARTINEZ GARCIA NOELIA
MARTINEZ GOMEZ MARIA ISABEL
RAIGAL SANCHEZ RAQUEL

REINA NAVARRO NATALIA

REINON GIL MARIA

RODENAS SANCHEZ FRANCISCO
ROMERA FERRER-EGEA ANTONIO
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO
SANCHEZ HIDALGO ANA

SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN
SANCHEZ MARTINEZ MARIA
TORNERO AVILES JESUS

VILAR PINERO JOSE BENITO

B) TURNO JORNADA PARCIAL:

ALVAREZ RIVERO LAURA
BARRERAS MORENO PABLO
CARRILLO TORRALBA MARIA JESUS
DIAZ GARCIA FRANCISCA

GARCIA LOPEZ ELISABET

GARCIA TRIGUEROS GLORIA MARIA
LOPEZ CONTRERAS EVA MARIA
LOPEZ NAVARRO VICTOR MANUEL
MARTINEZ ANDREU MARINA
MARTINEZ GARCIA NOELIA
MARTINEZ GOMEZ MARIA ISABEL
MARTINEZ MARTINEZ LORENA
REINA NAVARRO NATALIA
REINON GIL MARIA

RODENAS SANCHEZ FRANCISCO
ROMERA FERRER-EGEA ANTONIO
RUIZ GARCIA JUAN FRANCISCO
SANCHEZ HIDALGO ANA

SANCHEZ MARTINEZ ANA BELEN
SANCHEZ MARTINEZ MARIA
TERRY LOPEZ PAULA

TORNERO AVILES JESUS
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77.842.005-T
77.567.394-D
23.214.600-X
77.841.420-)
77.840.754-Z
77.755.255-Y
77.707.835-N
77.758.655-W
77.723.794-D
77.837.649-Z
77.715.508-A
74.435.604-Z
44.508.366-P
77.758.889-Y
77.724.531-X
77.578,276-N
77.755.140-Y
23.275.701-T

77.840.615-)

77.712.120-L
77.707.762-P
77.517.646-X
23.286.210-K
77.842.005-T
77.567.394-D
23.214.600-X
77.840.754-Z
77.755.255-Y
77.707.835-N
77.839.771-C
77.723.794-D
77.837.649-7Z
77.715.508-A
74.435.604-Z
44.508.366-P
77.758.889-Y
77.724.531-X
77.578,276-N
23.065.201-L
77.755.140-Y
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VILAR PINERO JOSE BENITO 23.275.701-T

Causa de exclusion: falta de presentacion del documento que acredite el
cumplimiento del requisito _Il. Primera. f): “f) Estar en posesién del certificado de la
titulacion oficial de Inglés, con nivel B1 o superior’,

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolucion en la web municipal, en la direccion:
www.caravaca.org, y en el Tablén de Anuncios.

TERCERO.- Los aspirantes excluidos y omitidos en la citada lista dispondran de
un plazo de cinco dias habiles, contados a partir del dia siguiente a la publicacion
de la Resolucién en la pagina web del Ayuntamiento www.caravaca.org, y Tablon
de Anuncios, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusiéon u
omision. Los aspirantes que dentro del plazo sefialado no subsanen dicha
exclusion u omisién quedaran definitivamente excluidos de la convocatoria. Las
posibles subsanaciones seran resueltas en la Resolucién en la que se apruebe la
lista definitiva.

Si trascurriese dicho plazo sin que formule reclamacion alguna, la lista se elevara
a definitiva automaticamente sin necesidad de una nueva resolucién ni
publicacion.

CUARTO.- EIl Tribunal Calificador del proceso selectivo de cinco Funcionarios
Interinos para la ejecucion de un Programa Temporal, mediante concurso,
pertenecientes a la Escala de Administracion Especial, Subescala Técnico
Aucxiliar, Especialidad Turismo, estard compuesto por los siguientes funcionarios
municipales:

Presidente/a:
Titular: Eva M2 Perea Morales.
Suplente: Joaquin Carrasco Nufiez.

Secretario/a:
Titular: Juana M2 Fernandez Quevedo.
Suplente: Pedro Carrasco Sanchez.

Vocales:

1-Titular: M2 Carmen Robles Sanchez-Guerrero.
Suplente: Diego Marin Ruiz de Asin.

2-Titular: Antonio Robles Sanchez-Guerrero.
Suplente: Juan Antonio Martinez Piqueras.
3-Titular: M? Teresa Alarcon Rocamora.
Suplente: José Javier Lopez Alvarez.

Podra asistir como asesora técnica: Rosa Maria Gémez Garcia.
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QUINTO.- Notificar la presente resolucion a los componentes del Tribunal
Calificador, para su conocimiento y a los efectos de su debida constitucion.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde en Caravaca de la Cruz, D. José Moreno
Medma/emj;ldosﬁe marzo de dos mil d|e0|3|e . Ante mi, la Secretaria General.

i

X ALCALDE LA‘\SECRETARIA GENERAL,

;(f/

José Moreno Medina. Fdo. E\é M2 P erea Morales

N

Wwww.caravaca.org
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